Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції згідно
гарантії - 2460 (дві тисячі чотириста шістдесят
гривень) грн. 00 коп. Сума гарантії залишається
незмінною. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен відповідати строку тендерної
пропозиції. В разі продовження строку дії тендерної
пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена
учасником на відповідний строк.